

業務委託料内訳書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	摘要
総括表					
1 業務価格内訳					
A 直接人件費	1	式		2,932,500	
B 諸経費	1	式		3,225,750	
C 技術料等経費	1	式		923,737	
D 特別経費	1	式		17,810	
計 (A+B+C+D)				7,099,797	
			≒	7,099,000	
2 消費税相当額	10	%		709,900	
合計 (1+2)				7,808,900	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
総括表					
1 業務価格内訳					
A 直接人件費	1	式		2,932,500	
イ 設計に係る業務（イーⅣ）	69	人・日			図面目録に基づく算定
Ⅰ 一般業務	174	人・時間			
Ⅱ 追加業務	377	人・時間			
Ⅲ 業務人・時間（Ⅰ＋Ⅱ）	551	人・時間			
Ⅳ 業務人・日（Ⅲ÷8）	69	人・日			
A 直接人件費計（イ×技師C）	69	人・日	42,500	2,932,500	
B 諸経費	1	式		3,225,750	
イ 諸経費率	1.1				
B 諸経費計（A×イ）	1.1		2,932,500	3,225,750	
C 技術料等経費	1	式		923,737	
イ 技術料等経費率	0.15				
C 技術料等経費計（（A＋B）×イ）	0.15		6,158,250	923,737	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
D 特別経費	1	式		17,810	
イ PUBDIS登録料	1	式	7,810	7,810	
ロ RIBC利用料	1	ヶ月	10,000	10,000	
D 特別経費計 (イ～ロ合計)				17,810	
計 (A+B+C+D)				7,099,797	
			≒	7,099,000	
2 消費税相当額	10	%		709,900	
合計 (1+2)				7,808,900	